Czerwiec 15 90,45 zł 1 356,75 zł     

Razem I-VI 107  9 678,15 zł Razem IX-XII 78  7 055,10 zł 

Ogółem 2024 r. 16 733,25 zł 

§ 3. Gmina Wręczyca Wielka zobowiązuje się przekazać Gminie Kłobuck dotację celową na realizację 

zadania określonego w § 1, w kwocie 16 733,25 zł (słownie: szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote 

25/100) na rachunek Urzędu Gminy Kłobuck: Bank Spółdzielczy w Kłobucku 39 8248 0002 1000 0000 0361 

0001 w terminie do 23 grudnia 2024 roku. 

§ 4. 1. Kwota dotacji celowej, o której mowa w § 3, zostanie rozliczona do dnia 10 stycznia 2025 roku na